Credo non tam hic agi de dolore quam 
de pulfata verecundia & immodefia contredia- 
tione & impudica. Vide Herodotum de lega¬ 
tis Perfarum apud Macedones . Bignon. 

(9) Super cwi/fw»*.) Nam ut Tacitus ait , 
partem veditus juperioris in manicas non exten* 
dunt, nudef brachia ac lacertos. Bignon. 

(10) Mamillam (irinxerit.) Ovidius : 
Forma mamillarum quam fuit apta premi. 

Injuriarum apud Romanos adlio competit. B/- 
gnonius . 

(11) Argumentnm eft hic titulus ferintam 
e/Te legem , cum adhuc paludicola eflent Fran¬ 
ci , cui ufui afeus ; & cum mare vel flumina 
accolerent in Belgio, ubi aquae inultas. Bignon. 

{«2) Vel afcum.) Hodie nafeon , vel afeon , 
alveolus cujus in paludibus frequens ufus. Vi¬ 
de Rapini epigramma . Forte hic ab utribus 
quibus flumina permeari fape diflum eft . Mar- 
cell. Notitia. Bignon. 

(13, Ingenuus.) Id eft, liber. Marculfus lib. 
2. cap. 32. & Notx. Gregorius Turonenf. lib. 
8. cap. 41. Bignon. 

(14) Annonam.) Gregorius Turonenf. lib. 8. 
cap. 42. Ita ut annonas, foenum , vinum , fST quic- 
qiiid reperire poiuijfet &c. Capitular. lib. 4. cap. 
25. Gloffic: annona', ritstiviat, Nam de anno¬ 
na militari agitur, fed ab eadem origine. In¬ 
de eft area annonaria ; leg. Burgund. Tit. 23. 
cap. 2. qui annonam dederit fervo fugitivo , 
leg. Longob. lib. i Tit. 25. 1. 25. annona ad 
caDalios , Capit, lib. 4. cap, 73. Vide lib. i. 
cap. 112. i2y. leg. VVifigot. lib. la. Tit. i. 
1. 2. lib. 9. Tit. 1. 1. 6. • 
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fimiliter dc. dea. qui faciunt fol. xv. cul¬ 
pabilis judicetur, eXcepco capit. & dilatura. 

II. Si quis ferramentum de molino alie¬ 
no furaverit , iDccc. den. qui faciunt fol. 
XLv. culp. jud. exc. cap. & dii. 

III. Sj quis fclufam (i) de farinario a- 
lieno ruperit, dc. den. qui faciunt fol. xv. 
culpabilis judicetur. 

Titulus XXV. 

De caballo fine permijfu domini fui 

ajcenfo. 

I. Q* I quis caballum fine pcrmiflii domini 
^ fui afcenderit , & cum caballicavc- 

rit, DC. den. qui faciunt fol. xv. culp. jud. 
Et proco, quia defcenderit », fimiliter aliis 
DC. den. qui faciunt fol. xv. culp. judi¬ 
cetur - 

Titulus XXVI. 

t>e bis qui pueros vel puellas occiderint 

vel totonderint. 

I. Q’ I quis puerum infra duodecim annos 
^ five crinitum (2,) , five incrinitum 

occiderit, xxiiii. den. qui faciunt fol. dCc 
culp. jud. 

II. Si quis puerum crinitum fine volun¬ 
tate parentum totonderit (3), jpccc. den. 
qui faciunt fol. xLv. culp. jud. 

III. Si vero puellam totonderit, iid. den, 
qui faciunt fol. Lxii. s. culp. jud.